. Smarter Temperatur- und
Rollei ;

Feuchtigkeits-Sensor Pro

Smarter Temperatur- und Feuchtigkeits-Sensor mit Display und App-Steuerung

* Prazise Messung: Automatische Messung der aktuellen Temperatur und Feuchtigkeit in der
Umgebung

- Integriertes Display: Gut lesbares Display fir einfaches Ablesen der aktuellen Messwerte

+  App-Steuerung: Kommunikation tber modernen Funkstandard ZigBee® und Bedienung einfach
und bequem von Uberall aus Uber die kostenlose ,Smart Life”-App

+  Kompatibilitat: Kombinierbar mit Rollei Smartes Thermostat Starter-Set und Rollei Smartes
Thermostat

« Einfache Installation: Stehend oder hangend platzierbar und schnell und unkompliziert
installierbar

+ Schlichtes Design: Moderne und schlichte Optik integriert sich in jedes Zuhause

Technische Daten

Powered By

tuya’

Intelligence
Inside

£ Erhiltlich im

L ¢ App Store

JETZT BEl

” Google Play

Kommunikation

App
Reichweite

Max. Gerateanzahl pro Zentrale
Frequenzband
Frequenzbereich

Max. Sendeleistung
Stromversorgung
Batterielaufzeit
Messtemperatur
Messfeuchtigkeit
Betriebstemperatur
Betriebsfeuchtigkeit
Schutzart

Material

MaBe (L x B x H) | Gewicht

ZigBee®
Smart Life

Bis zu 130 m (ohne Wande, Stérungen und
Interferenzen)

60

2,4 GHz

2,400 - 2,483 GHz

10 dBm

3,0 V (1x Batterie Typ CR2450)
Ca. 1 Jahr

-20-60 °C

0-100 %

-20-60 °C

0-95%

IP54

Kunststoff

5,8 x5,8x 1,7 cm | 40 g (ohne Batterie)

Lieferumfang und Verpackungsdetails

Lieferumfang

MaBe der Verpackung (L x B x H) | Gewicht

Temperatur- und Feuchtigkeits-Sensor, Batterie Typ
CR2450, Standfu3, Wandhalterung, doppelseitiges
Klebeband, Bedienungsanleitung

9,5x9,7x4cm|82¢g

Anderungen von Design und technischen Daten bleiben vorbehalten und bediirfen keiner Ankiindigung. Artikel-Nr.: 45011

www.rollei.de

48805

450114

0

4



	Folie 1

