Rollei

Smarter Temperatur- und Feuchtigkeits-Sensor Pro

Smarter Temperatur- und Feuchtigkeits-Sensor mit Display und App-Steuerung

- Präzise Messung: Automatische Messung der aktuellen Temperatur und Feuchtigkeit in der Umgebung
- Integriertes Display: Gut lesbares Display für einfaches Ablesen der aktuellen Messwerte
- App-Steuerung: Kommunikation über modernen Funkstandard ZigBee® und Bedienung einfach und bequem von überall aus über die kostenlose "Smart Life"-App
- Kompatibilität: Kombinierbar mit Rollei Smartes Thermostat Starter-Set und Rollei Smartes Thermostat
- Einfache Installation: Stehend oder hängend platzierbar und schnell und unkompliziert installierbar
- Schlichtes Design: Moderne und schlichte Optik integriert sich in jedes Zuhause





Technische Daten	
Kommunikation	ZigBee [®]
App	Smart Life
Reichweite	Bis zu 130 m (ohne Wände, Störungen und Interferenzen)
Max. Geräteanzahl pro Zentrale	60
Frequenzband	2,4 GHz
Frequenzbereich	2,400 – 2,483 GHz
Max. Sendeleistung	10 dBm
Stromversorgung	3,0 V (1x Batterie Typ CR2450)
Batterielaufzeit	Ca. 1 Jahr
Messtemperatur	-20 – 60 °C
Messfeuchtigkeit	0 – 100 %
Betriebstemperatur	-20 – 60 °C
Betriebsfeuchtigkeit	0 – 95 %
Schutzart	IP54
Material	Kunststoff
Maße (L x B x H) Gewicht	5,8 x 5,8 x 1,7 cm 40 g (ohne Batterie)

Lieferumfang und Verpackungsdetails	
Lieferumfang	Temperatur- und Feuchtigkeits-Sensor, Batterie Typ CR2450, Standfuß, Wandhalterung, doppelseitiges Klebeband, Bedienungsanleitung
Maße der Verpackung (L x B x H) Gewicht	9,5 x 9,7 x 4 cm 82 g

Änderungen von Design und technischen Daten bleiben vorbehalten und bedürfen keiner Ankündigung.

